報道機関各位

ＮＰＯ日本移植支援協会から絵本「大きな木」が寄贈されます

 臓器移植の啓発活動をするため、ＮＰ０日本移植支援協会から絵本「大きな木」が寄贈されます。

１ 日 時   令和３年３月２５日（木）午後４時～

２ 場 所   市役所４階 来賓室

３ 寄贈先   市立各小学校、各中学校、前橋特別支援学校

４ 寄贈内容  絵本「大きな木」

２１６,０００円（＠２,０００円×１０８冊）

５ 出席者   ＮＰＯ日本移植支援協会 高橋
たかはし

和子
か ず こ

理事長

前橋市 山本市長、吉川教育長、山中指導担当次長、都所学校教育課長

６ 絵本「大きな木」とは

   臓器移植について、子どもたちにも考えてもらうように

ＮＰＯ日本移植支援協会が作成した絵本です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 令和３年３月１８日

電 話

学校教育課 管理係